
bilacionalele 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Mili(' 5150. 4400 - Saha 
#0387j413-5408 - fax-  <038,0423.3449 

Rer4‘01lia AreenIma 

Expediente EXA N° 8784/17 

Resolución D--EXA : 047/2018 

SALTA. 05 de marzo de 2018 

    

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Jefe de 
Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura Introducción a la Física, 
de la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012), que se dicta en 
Centro Regional Universitario Cafayate, y 

CONSIDERANDO: 

Que, la Lic. Cora PLACCO, mediante nota de fecha 14 de febrero de 2018, ha 
presentado excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el 
presente llamado, motivado por tener compromisos académicos contraídos con 
anterioridad 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros de la Comisión Asesora que habrá de entender en la 
convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°. - Sustituir a la Lic. Cora PLACCO, en la integración de la Comisión 
Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución 
CD—EXA: 719/2017, la que quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES 
	

SUPLENTES 
Carlos César MARTÍNEZ 

	
Martín Alberto MORALES 

Verónica Mercedes JAVI 
	

Gonzalo José DURAN 
Héctor Hugo SUÁREZ 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el 
Artículo 1° y a los postulantes: Guadalupe Maria TERUEL VERDUZCO, Fabio Hernán 
LÓPEZ, Ivana Carola RAMOS. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 

MPC 

Meg, GLIS AVO DANIEL GIL 
SECRETAR!) DE EXTE1490IN Y BENESTAF 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UN S . 

Páriina 1 rio 1 


	Page 1

